1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容產生或

因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

世世世世 界界界界 (集集集集 團團團團) 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司

WORLD HOUSEWARE (HOLDINGS) LIMITED
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 713)

專利技術獲得中華人民共和國批准之公佈專利技術獲得中華人民共和國批准之公佈專利技術獲得中華人民共和國批准之公佈專利技術獲得中華人民共和國批准之公佈

關於世界(集團)有限公司 (「本公司」)日前於二零一二年十月九日及二零一二年十一月二十

六日的公告中提及本公司之全資附屬公司華南再生資源（中山）有限公司（「華南」）已

成功獲得中華人民共和國、香港特別行政區政府及台灣批予多項專利証書事，現本公司欣

然宣佈華南進一步獲中華人民共和國批准十七項新專利（「新專利」）証書，分別為：

第一項： 一種利用污泥製造微孔吸附劑的方法、產物及專用設備

  發明專利號 ZL 2011 1 0339470.7

第二項： 高能低硫煤的生產工藝

  發明專利號 ZL 2010 1 0148172.5

第三項： 一種污泥絕量化的污水處理系統設備及污水回用的方法

  發明專利號 ZL 2012 1 0005024.7

第四項： 臥式廢舊塑料、輪胎裂解爐

  發明專利號 ZL 2010 1 0147465.1

2

第五項： 等離子光触媒負離子空氣除臭、殺菌裝置

  實用新型專利號 ZL 2013 2 0055273.7

第六項： 反應釜刮壁器

  發明專利號 ZL 2010 1 0148298.2

第七項： 餐廚垃圾全方位處理的集成化裝備

  實用新型專利號 ZL 2013 2 0054251.9

第八項： 餐廚垃圾氧化、除臭、滅活、清洗降鹽裝置

  實用新型專利號 ZL 2013 2 0055299.1

第九項： 立式脫水裝置

  實用新型專利號 ZL 2013 2 0055306.8

第十項： 一種生化發酵裝置

  實用新型專利號 ZL 2013 2 0055116.6

第十一項： 物料精選裝置

  實用新型專利號 ZL 2013 2 0055176.8

第十二項： 免蒸餾法生物柴油生產系統

  實用新型專利號 ZL 2013 2 0055177.2

第十三項： 尾氣處理系統

  實用新型專利號 ZL 2013 2 0055274.1

第十四項： 一種餐廚垃圾承裝塑料袋分瓣割破裝置

  實用新型專利號 ZL 2013 2 0055411.1

3

第十五項： 富氧微乳化混合生物柴油的製作裝置

  實用新型專利號 ZL 2013 2 0055325.0

第十六項： 餐廚垃圾聯合篩選系統

  實用新型專利號 ZL 2013 2 0054411.X

第十七項： 自動卸料多級乾燥裝置

  實用新型專利號 ZL 2013 2 0055175.3

現華南已應用以上發明創造的新專利技術提供給本公司的工廠使用，並將會廣泛地向市場

推廣此等機器設備，盡量積極地提升此等專利技術的使用率。

在新專利中，第三項、第五項及第七項至第十七項合共十三個專利技術已製造成機器設備

並綜合成一組廚餘再生處理系統，將廚餘轉化為高蛋白飼料助料，這些助料可因應不同的

市場需要再加工為各種不同的飼料。

鑑於以上推廣計劃不一定會實現，倘若實行有構成須予公佈交易，本公司將會發出進一步

之公佈，本公司股東及投資者於買賣本公司證券時請審慎行事。

 承董事會命

 主席

                李達興李達興李達興李達興

香港，2014年 5月 27日

於本公佈日期，李達興先生、馮美寶女士、李振聲先生、李栢桐先生、陳麗娟女士及李國

聲先生為本公司之執行董事；張子文先生及黃煥忠先生為本公司之非執行董事；而崔志謙

先生、許志權先生、何德基先生及項世民先生則為本公司之獨立非執行董事。